证券代码：000301       证券简称：东方市场        公告编号：2016-006

江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司

关于参股公司首发申请过会的提示性公告

2016年 3月 23日，中国证券监督管理委员会主板发行审核委员会召开 2016

年第 45 次发行审核委员会工作会议，江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司

（以下简称“公司”）参股公司江苏吴江农村商业银行股份有限公司（以下简称

“吴江农商行”）首发申请获通过。

公司投资 500.00万元持有吴江农商行 12,397,612股，占吴江农商行发行前

总股本的 1.24%。

特此公告。

江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司

董  事  会

2016 年 3月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	证券代码：000301      　证券简称：东方市场        公告编号：2016-006